3
SUPPLYNORMAL RECOND
RECOND
SUPPLY
MODE
平充，可供使用
分析
电源插头*

技术规格
充电器型号 MXS 25
型号编码 1055
额定交流电压 220-240VAC，50-60Hz
充电电压 NORMAL14.4V, RECOND15.8V, SUPPLY 13.6V
起始电压 2.0V
充电电流 最大25A
交流输入电流 2.9A rms（在最大充电电流下）
反向漏电流* <1Ah/月
纹波** <4%
环境温度 -20°C至+50°C，高温下输出功率
自动调低
充电器类型 8步骤全自动充电周期
电池类型 所有类型的12V铅酸蓄电池
（普通、免维护、Ca/Ca、吸附式玻璃纤维棉 (AGM)及凝胶体）
电池容量 40-300Ah，补偿充电可达500Ah
尺寸 235 x 130 x 65mm（长 x 宽 x 高）
防护等级 IP44
重量 1.9 kg
*)反向漏电流指充电器未接上交流电源时，充电器泄漏蓄电池的电流。 CTEK充电器
的反向电流非常低。
**) 充电电压和充电电流的质量非常重要。 高纹波电流会使蓄电池升温，加剧正
极的老化。 高纹波电压可能会损坏连接至蓄电池的其他设备。 CTEK电池充电器
产生的电压及电流非常干净，纹波低。
+
+
–
–
将充电器连接到 蓄电池
信息
如果电池夹连接不当，极性反接
保护将保护蓄电池和充电器不被
损坏。
对于车载蓄电池
1. 将红色夹连接至蓄电池正极。
2. �连接黑色夹至汽车底盘，远离油路和
蓄电池。
3. 将充电器连接到电源插座。
4. �断开电池连接之前，先将充电器的电源
线从电源插座上拔下
5. 先断开黑色夹，然后断开红色夹。
有些汽车的蓄电池正极可能接地
1. 将黑色夹连接至蓄电池负极。
2. �连接红色夹至汽车底盘，远离油路和
蓄电池。
3. 将充电器连接到电源插座。
4. �断开电池连接之前，先将充电器的电源
线从电源插座上拔下
5. 先断开红色夹，再断开黑色夹。
7
安全事项